РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2022  г. № 32
п. Гобики

О внесении  изменений  в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

Федоровское сельское поселение
Рогнединского муниципального района

Брянской области  на 2022-2024 годы»

В соответствии с постановлением Федоровской  сельской администрации от 08.06.2020 г № 13 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области и постановлением Федоровской сельской администрации от 15.11.2021 года № 23-а «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022-2024годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022-2024 годы» изменения согласно  приложению к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                 А.В. Серпикова
Приложение

к постановлению Федоровской сельской
сельской администрации
от 29 декабря 2022 г. № 32
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

"Реализация отдельных полномочий муниципального образования
Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 - 2024 годы)

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы: 4803,7 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 2014,7 тыс. рублей;

2023 год – 1403,9 тыс. рублей;

2022 год – 1385,1 тыс. рублей»

2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств бюджета  муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  5452510 рублей, 75 копеек, в том числе:

2022 год – 2014734 рубля 91 копейка;

2023 год – 1403922 рубля;

2024 год – 1385084 рубля»

        3. Приложение 2 «План реализации муниципальной программы» раздела 6 «Состав муниципальной программы» изложить в новой редакции:
PAGE